
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Strambino.  Responsabile Procedimento: Lorella Depaoli  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI STRAMBINO 
 

 

SERVIZIO TRIBUTI COMMERCIO 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO 

 

  

N. 113 

 

DATA 13/07/2021 

 

  

OGGETTO:LLIIQQUUIIDDAAZZIIOONNEE  FFOORRNNIITTUURREE  IINN  EECCOONNOOMMIIAA  AANNNNOO  

22002211..                      

  

  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamato l’art. 191 del Decreto Legislativo n.267-2000, commi 1, 2 e 4; 

Rilevato che le piccole spese per lavori e servizi in economia vengono liquidate con determina nel 

rispetto del Regolamento per le spese per lavori, servizi e forniture in economia in vigore; 

Richiamata la propria precedente determina n.2 del 12.1.2021 con la quale si autorizzavano le spese 

per piccoli lavori e forniture da effettuarsi ai sensi del vigente regolamento comunale per l’anno 

2021 ed il buono in economia n.7 del 9.7.2021; 

Vista la fattura n. 6/1953 del 30.6.2021 per la parte di propria competenza di € 32,00 oltre ad Iva 

per complessivi € 39,04 della ditta Alma Spa di Villanova Mondovì; 

Ritenuto nulla ostare alla relativa liquidazione e dato atto che la ditta suddetta risulta in regola con i 

versamenti dei contributi (Durc on line scadenza  9.10.2021); 

Visto il D.L.svo 267-2000 e s.m.i.; 

Visto l’articolo 1, comma 629, lettera b), della legge 23 dicembre 2014, n. 190 (legge di stabilità 

2015), relativo al versamento dell’IVA con il sistema dello split-payment;  

 

 

D E T E R M I N A 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Strambino.  Responsabile Procedimento: Lorella Depaoli  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

di liquidare e pagare per i motivi citati in premessa, la fattura n. n. 6/1953 del 30.6.2021 per la parte 

di propria competenza di € 32,00 oltre ad Iva per complessivi € 39,04 della ditta Alma Spa di 

Villanova Mondovì;  

di imputare la spesa di € 39,04 - CIG n. ZB3318BC91 al cap. PEG. 1186/99 codice 01.04.1 del 

bilancio per l’esercizio 2021;  

 

di trasmettere la presente all'Ufficio di Ragioneria per la emissione del relativo mandato di 

pagamento. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI 

COMMERCIO 

firmato digitalmente 

DEPAOLI LORELLA 

 


